

29 september 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 179

KFKS 2020/40

## Investeringsbeslut fotbollsplaner i Källtorp

*Investerings- och genomförandebeslut*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### Ärendet

Behovet av nya idrottsanläggningar i Nacka är stort. Då det är svårt att hitta lämpliga kommunägda markytor har enheten för fastighetsförvaltning lokaliserat en yta i Källtorp om cirka 28 000 kvadratmeter som kommunstyrelsen tecknat arrendeavtal med markägaren om uppförande av två fotbollsplaner.

Nu föreslås en investering om 30 miljoner kronor för att uppföra två elvamannafotbollsplaner inklusive omklädningsrum samt trafiklösningar på platsen.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för bygg och anläggning samt enheten för fastighetsförvaltning daterad den 16 september 2020

### Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), Helena Westerling (S) och Sidney Holm (MP), att stadsutvecklingsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### Beslutsgång



Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget att överlämna ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

### Protokollsanteckningar

#### Sidney Holm lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet.

”Miljöpartiet tycker det är bra att man investerar i fotbollsytor vid Hellasgården/Källtorp, något vi lobbade för och drivit på under längre tid, bland annat vid fritidsnämndens sammanträde 2019-09-18. Vi föreslog då att kommunen skulle driva på och vara aktiv i dialogen med Stockholm för den idag redan hårdgjorda ytan i Hellasgården, där det finns en grusplan och tennisplan, istället för att bebygga ängsmark, och lyfte möjligheten till en 11-spelarplan i området genom en övrig fråga i kommunstyrelsen 2019-09-02.

Placeringen av de nya 11-spelarplanerna hamnar mittemellan Sickla och Älta, två områden som kommer att förtätas kraftigt under den närmsta tioårsperioden. Platsen har bra

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

29 september 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

kollektivtrafikförsörjning och ligger alldeles intill en cykelbana som ingår i ett regionalt cykelstråk. Platsen ligger också i ett område med stora isälvsavlagringar (rullstensåsar) som skulle kunna användas som en större akvifär för lagring av solvärme till att värma upp fotbollslokalerna vintertid på ett klimat- och miljövänligt sätt.

I och med att det är ängsmark som nu försvinner här och det är en bristvara i Nacka vill vi att den kompenseras för på annat ställe så det inte blir en ängsmark mindre.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
